4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
udostępnia informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 
617 982,90 brutto (słownie zł: sześćset siedemnaście tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt dwa 90/100).

Z poważaniem
Mariusz Kowalski
Zastępca Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)